
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Dodatek č. 1
k objednávce číslo: 11PU-004229 ev.č.: 047/22

uzavřená dne 23.2.2022. 
ISPROFIN/ISPROFOND: 5 001210002.57085

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice, Hlaváčova 902,
530 02 Pardubice
Osoba oprávněná jednat ve věci této 
zakázky: , ředitel
Správy Pardubice, na základě Pověření 
Bankovní spojení 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Znalecký ústav Pardubice s.r.o.
U Suchého dubu 1517 
530 02 Pardubice 
IČO: 49812815 
DIČ: CZ49812815
Osoba oprávněná jednat ve věci zakázky:
Ing. jednatel
Tel.:
E-man: :

na provedení služby

Sil. I. tř. Pardubický kraj, technická asistence ZBV pro provozní úsek

Tímto dodatkem č.l se mění nebo doplňují následující články původní objednávky:

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Mění se termín pro dokončení služeb z termínu 31.12.2023 na nový termín 31.12.2024 nebo 
do vyčerpání smluvní částky.

Zdůvodnění změny:

Nevyčerpání finančních prostředků.

Ostatní body objednávky zůstávají v platnosti.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 
O SLUŽBÁCH ] UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Diaitálně oodeosal Digitálně podepsal

Datum: 2023.12.12 Ředitelství silnic a dálnic ČR
15:50:06+01'00' 05.12.2023 15:42:10

Stránka 1 z 1


